РФ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ  МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ДЕРЕВНЯ ПРУДКИ»

Постановление

от  30  октября  2018 года								          № 36

Об утверждении реестра адресов, отсутствующих в Федеральной
информационной адресной системе (ФИАС)

В связи с отсутствием в Федеральной информационной адресной системе адресов, присвоенных до  вступления в силу Федерального Закона от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и внесения изменений в Федеральный Закон от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и отсутствием нормативного правового акта о присвоении таких адресов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить реестр адресов администрации СП «Деревня Прудки», отсутствующих в Федеральной информационной адресной системе (далее - ФИАС), согласно приложению.

2. Разместить информацию об адресах отсутствующих в ФИАС, в ФИАС.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
СП «Деревня Прудки»                                                                                     И.В.Кононенко

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
СП «Деревня Прудки»
от 30.10.2018 № 36

                                                                        РЕЕСТР
адресов администрации СП «Деревня Прудки», отсутствующих вФедеральной
информационной адресной системе (ФИАС)
[bookmark: _GoBack]
	№ п/п
	Адрес объекта, отсутствующего в ФИАС
	Наименование объекта

	1.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий район, сельское поселение «Деревня Прудки», д. Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 4
	Строение

	2.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д. Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 5
	 Строение

	3.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 13
	 Строение

	4.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 14
	Строение

	5.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 16
	Строение

	6.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 19
	Строение

	7.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 25
	Строение

	8.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 29
	Строение

	9.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 36
	Строение

	10.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 38
	Строение

	11.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 73
	Строение

	12.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 78
	Строение

	13.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 79
	Строение

	14.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 85
	Строение

	15.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район,сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 86
	Строение

	16.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 87
	Строение

	17.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 88
	Строение

	18.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 91
	Строение

	19.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 92
	Строение

	20.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 111
	Строение

	21.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 114
	Строение

	22.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 115
	Строение

	23.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 117
	Строение

	24.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 119
	Строение

	25.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 123
	Строение

	26.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 126
	Строение

	27.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 129
	Строение

	28.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 131
	Строение

	29.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 134
	Строение

	30.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 135
	Строение

	31.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 139
	Строение

	32.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 140
	Строение

	33.
	Российская Федерация, Калужская область, Малоярославецкий  район, сельское поселение «Деревня Прудки», д.Большие Луга, Садовое товарищество «Сигнал-2»,  строение 149
	Строение